PAGE
2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
​​​​​​​​​​21.08.2020                                                                                                        № 208
пгт Кикнур
О внесении изменения в постановление администрации Кикнурского муниципального района
Кировской области от 15.03.2017 № 139
В соответствии со статьей 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, на территории муниципального образования» (далее – Административный регламент), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 15.03.2017 № 139 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашения о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, на территории муниципального образования», (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 24.09.2018 №344, от 14.11.2018 №427, от 25.12.2018 №506, от 22.03.2019 №101) следующее изменение:
Подпункт 2.8.14 пункта 2.8 Административного регламента исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кикнурского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Кикнурского

района     С.Ю. Галкин
__________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист отдела

по муниципальному имуществу

и земельным ресурсам                                                               Е.Н. Ермолова

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом

по муниципальному имуществу

и земельным ресурсам                                                                Л.Г. Корчагина

Управляющий делами,

заведующий административно-

хозяйственным отделом                                                              Н.Л. Блинов
Ведущий специалист-юрист отдела

по организационно-правовым и

кадровым вопросам                                                                      И.Н. Чернодарова
Разослать: имущество
[image: image1]